АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2013г.
                                              № 87
с.Чажемто

О    порядке     расходования     иных   межбюджетных

трансфертов   на    капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов

В соответствии с   Постановлением Администрации Колпашевского района  от 08.04.2013г. № 319 «О порядке использования средств субсидии из областного бюджета на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства  иных межбюджетных трансфертов на  капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов (далее - ИМБТ) направляются на  капитальный ремонт и  ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов.

2. Объем средств ИМБТ утверждается решением Совета Чажемтовского сельского поселения на очередной финансовый год.

3. Администрации Чажемтовского сельского поселения  обеспечить целевое использование выделенных средств до 25 декабря 2013г.

4. Администрации Чажемтовского сельского поселения обеспечить предоставление  отчетности в порядке и сроки, установленные соглашением.

5. Неиспользованные средства  ИМБТ подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» до 25 декабря 2013 года.

6. Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на  заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л.В. Гофман.
7. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления   Чажемтовского сельского поселения.

Глава Чажемтовского

сельского поселения                                                                                                           А.Ф.Медных

Л.В. Гофман

2 12 94